嘉兴日报社平湖分社地址：平湖市当湖街道三港路 1号 邮政编码：314200 电话：报刊部 85019999 85018105 报业发展部 85013072 85018340 嘉报设计印刷公司：82531555

2022年2月8日 星期二 电话/85013072 E-mail/pinghubs@vip.163.com 编辑/马友良 版式/李春霞

平湖版公告

GONGGAO

C4

2021年度医疗机构执业注册、注销、变更
及限制性医疗技术临床应用备案情况公告

依据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》《医疗机构校验管理办法》《浙江省卫生健康委关于印发浙江省医疗技术临床应用管理办法实施细则的通知》等规

定，2021年共办理医疗机构执业注册13家、执业注销13家、执业变更44家及限制性医疗技术临床应用备案1家，现予以公告。

平湖市卫生健康局

2022年2月8日

20212021年度医疗机构执业注册名单年度医疗机构执业注册名单
序 号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

机构名称

平湖市钟埭街道经开医务室

嘉兴港区乍浦浩铭口腔诊所

平湖当湖福如海护理站

平湖市当湖街道沐阳社区卫生服务站

平湖当湖格致口腔诊所

平湖市当湖街道凤凰社区卫生服务站

嘉兴港区乍浦吴玲英口腔诊所

平湖当湖辰安中医诊所

嘉兴市党风廉政教育中心平湖分中心医务室

平湖当湖丝瑞兰黛医疗美容诊所

平湖当湖百佳皮肤科诊所

嘉兴港区乍浦爱牙口腔门诊部

平湖当湖麦芽口腔门诊部

机构代码

PDY60198933048211D4001
MA2CWAC2633048217D2152
MA2CXQBH133048217A7202
PDY63925033048211B2001
MA2JGKJD733048217D2152
PDY62901533048211B2001
MA2JG8XY533048217D2152
MA2LB0QQ833048217D2122
PDY62901633048211D4001
MA2JG49A533048217D2162
MA2LB7P2433048217D2112
MA2LB63H433048217D1522
MA2JHA9J033048217D1522

地 址

平湖市经济开发区永兴路1000号14楼1415-1416室
平湖市乍浦镇天妃路533弄59-61号
平湖市当湖街道梅兰路419号
平湖市当湖街道兴阳路1号、3号
平湖市当湖街道商业文化广场A区123、125号
平湖市当湖街道曹金路493号
平湖市乍浦镇天妃路487号、489号
平湖市当湖街道龙湫桂香4幢102、103室
平湖市当湖街道梦飞路268号平湖市委党校内

平湖市当湖街道环城西路208号
平湖市当湖街道新华南路11号
平湖市乍浦镇龙湫路59号、61号
平湖市当湖街道城南西路236号、238号

20212021年度医疗机构执业注销名单年度医疗机构执业注销名单
序 号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

机构名称

浙江长红大药房连锁有限公司杨广济堂诊所

平湖市钟埭街道永丰村卫生室

平湖当湖卫夷护理站

平湖当湖目闻眼科诊所

平湖大药店诊所

礼隆中医诊所

平湖当湖福如海护理站

曹友良中医骨伤科诊所

平湖钟埭高玛丽中医诊所

平湖市乍浦镇长安桥村卫生室

嘉兴港区乍浦浩铭口腔诊所

平湖市独山港镇金沙村卫生室

浙江嘉化集团股份有限公司医务室

机构代码

PDY63912033048217D2112
PDY60254733048212D6001
MA2BADCX733048217A7202
MA2JEBUC333048217D2112
PDY60094733048216D2112
PDY60067233048217D2122
MA2CXQBH133048217A7202
PDY60083233048217D2122
PDY63898833048217D2122
PDY60293433048212D6001
MA2CWAC2633048217D2152
PDY60175533048212D6001
PDY60308033048216D4001

地 址

平湖市当湖街道新华北路15号
平湖市钟埭街道永丰村部

平湖市当湖街道东湖大道1526号一层、1528号一层

平湖市当湖街道解放中路3幢东起1-4间
平湖市当湖街道新华中路109号平湖大药店内

平湖市当湖街道文华苑一幢底层一号

平湖市当湖街道梅兰路419号
平湖市当湖街道广福园38幢102号
平湖市钟埭街道解放西路178号89-95号一楼

平湖市乍浦镇长安桥村

平湖市乍浦镇天妃路533弄59-61号
平湖市独山港镇金沙村

嘉兴港区滨海大道北侧、平海路西侧

20212021年度医疗机构执业变更名单年度医疗机构执业变更名单
序 号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

机构名称

平湖新埭上亿口腔诊所

平湖市第二人民医院

平湖市独山港镇中心卫生院

平湖市新仓镇中心卫生院

平湖求正医院

平湖市第二人民医院

乍浦张丽妹口腔诊所

平湖求正医院

平湖新大勇诊所

平湖当湖鸿云口腔诊所

平湖新华医院

平湖市新埭镇中心卫生院

平湖市乍浦镇中心卫生院

平湖市广陈镇卫生院

平湖市林埭镇卫生院

平湖市曹桥街道社区卫生服务中心

平湖市当湖中心医院

平湖市第二人民医院

平湖市乍浦镇中心卫生院

平湖广陈上亿口腔诊所

平湖新埭嘉贝植口腔诊所

平湖当湖爱尚口腔诊所

平湖当湖小鹿诊所

嘉兴港区和道中医诊所

平湖瞳佳眼科诊所

平湖广陈上亿口腔诊所

平湖市当湖街道松枫社区卫生服务站

乍浦娄海瑾中医诊所

平湖市第一人民医院

平湖广陈雅美口腔诊所

平湖长红大药房诊所

平湖市独山港镇中心卫生院

平湖市独山港镇中心卫生院

平湖市中医院

嘉兴港区乍浦康信口腔诊所

平湖当湖鸿云口腔诊所

平湖市第一人民医院

平湖市中医院

平湖钟埭山成口腔诊所

平湖林埭林鑫口腔诊所

平湖求正医院

平湖新华医院

平湖市第一人民医院

平湖当湖鸿云口腔诊所

变更项目

变更医疗机构名称、执业地点

变更法人、限制性技术备案

变更诊疗服务方式

变更诊疗服务方式

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更医疗机构执业地点

变更诊疗科目

变更医疗机构法人、执业地点

变更法人

变更诊疗科目

变更诊疗服务方式

变更诊疗服务方式

变更诊疗服务方式

变更诊疗服务方式

变更诊疗服务方式

变更诊疗服务方式

变更诊疗科目

变更法人、主要负责人

变更主要负责人

变更主要负责人

变更主要负责人

变更法人

变更诊疗科目

变更主要负责人

变更法人

变更执业地点

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更法定代表人

变更执业地点

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更法定代表人

变更法定代表人

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更法定代表人

变更法定代表人

变更诊疗科目

变更诊疗科目

变更牙椅数

变更主要负责人

变更后情况

平湖广陈上亿口腔诊所、平湖市广陈镇前港吉城路14号、16号、18号
卢爱国、心血管疾病介入诊疗技术备案

新增互联网诊疗

新增互联网诊疗

新增心电诊断专业

新增临床细胞分子遗传学专业

平湖市乍浦镇南湾北路16号第6、7、8门面房

新增眼科

杨芳、平湖市钟埭街道城西路188号二楼

王长红

新增心电诊断专业

新增互联网诊疗

新增互联网诊疗

新增互联网诊疗

新增互联网诊疗

新增互联网诊疗

新增互联网诊疗

新增生殖健康与不孕症专业

卢爱国、马清海

谢波

李福春

温丽伟

张宇玲

中医科

李建疆

詹文杰

平湖市当湖街道城北路354号
中医科

新增小儿内分泌专业

詹文杰

平湖市当湖街道解放中路226号东起第三间南侧部分

新增耳鼻咽喉科专业

新增眼科专业

新增健康体检备案

程路

姜文鹏

新增康复医学科专业

新增医疗美容科：美容皮肤科、美容牙科

贾志国

曾木如

新增CT诊断专业

新增磁共振成像诊断专业

8张
姜文鹏

变更时间

2021.1.5
2021.1.5
2021.1.18
2021.1.18
2021.2.9
2021.2.9
2021.3.2
2021.3.2
2021.4.16
2021.4.23
2021.4.23
2021.4.23
2021.4.23
2021.4.26
2021.4.29
2021.5.6
2021.5.13
2021.5.17
2021.5.17
2021.5.31
2021.5.31
2021.6.9
2021.6.9
2021.6.27
2021.6.30
2021.7.8
2021.7.29
2021.7.29
2021.9.22
2021.10.12
2021.10.12
2021.10.20
2021.10.22
2021.11.8
2021.11.17
2021.11.17
2021.11.17
2021.12.13
2021.12.13
2021.12.15
2021.12.15
2021.12.27
2021.12.27
2021.12.30

20212021年度医疗机构限制性医疗技术临床应用备案名单年度医疗机构限制性医疗技术临床应用备案名单
序 号

1
机构名称

平湖市第二人民医院

限制性医疗技术名称、级别

心血管疾病介入诊疗技术、省级

备案时间

2021.1.5